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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11705011H

2. Data e Regjistrimit 05/05/2021
3. Emri i Subjektit ITALALBA INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 30/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 
67, Shkalla 18, kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Kultivim, prodhim, tregtim, transformim i produkteve agro - 
ushqimore te çdo lloji dhe tipi; Administrim i tokave; 
Prodhim, tregtim, import, eksport i lendeve drusore; 
Aktivitete te importit dhe eksportit ne pergjithesi, pa asnje 
kufizim; Eksportin dhe importin e veres dhe pijeve alkolike. 
Tregtimin e veres dhe pijeve alkolike; Administristrim 
hotelesh, realizimin dhe/ose menaxhimin e komplekseve 
turistike te çdo tipologjie, hotele, vende pushimi rezidencial, 
fshatra turistike, pensione, vende pushimi me çadra, vende 
pushimi te marra me qira, shtepi pritjeje, shtrat dhe mengjes, 
qendra pushimi, animacion prodhimin dhe tregtimin e 
produkteve ushqimore dhe jo vetem, dietike, kozmetike dhe 
te ngjashme, si dhe cdo produkti tjeter; perpunimin dhe 
tregtimin e lendeve te para; importin dhe eksportin e 
mallrave te siperpermendura; koordinimi teknik, 
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administrativ, tregtar dhe financiar i shoqerive apo entiteteve 
ne te cilen ai merr pjese. Realizimin dhe/ose menaxhimin e 
restoranteve, bareve, picerive, ushqim te shpejte, vete-
sherbim, birrari, aktivitete te pergjithshme dhe laboratore 
lidhur me hotelerine gjate kohes se lire, me administrimin 
dhe shitjen e pijeve alkolike dhe super alkolike; si dhe te 
ambienteve qe lidhen me sportin, kreativitetin  kulturen, 
muziken, turizmin gjate kohes se lire, klube, qendra sportive, 
palestra, hipizem, vendpushimet, plazh, qendrat estetike, 
masazhet dhe Spa, kende lojrash dhe parqe per argetim; 
realizimin dhe/ ose menaxhimin e instalimeve turistike te 
çdo gjinie dhe tipologjie, hotele, vendpushimi rezidencial, 
fshatrat turistike hotelerie me karakter banimi te ndryshem; 
pensionet, vende pushimi me çadra, vende pushimi te marra 
me qira, shtepi pritjeje, shtrat dhe mengjes, qendra pushimi, 
shtepi per pushime, pushime ne fshate dhe turizem rural, 
bregdetar, menca per shoqerite, konsume, qendrat e 
pushimit, salla konferencash, auditore, kinema dhe teatro; 
prodhimin dhe tregtimin e produkteve pasticerie te fresketa 
dhe te konservuara, akullore, embelsira, edhe pije alkoolike 
dhe super alkoolike;ofrimin e sherbimeve dhe keshillave per 
individet, shoqerite dhe organet publike ne sektorin e 
komunikimit (agjenci reklamash ), marredhenie me 
publikun, marketing, telemarketing, ekskluzivitet 
(organizimin, zhvillimin, tregtimin dhe kontrollin e rrjeteve 
tregtare), organizimin, administrimin dhe menaxhimin e 
shoqerise, duke perfshire kerkimin dhe perzgjedhja e 
personelit, te turizmit, trajnimeve profesionale, modes, te 
spektakleve argetuese, sporteve, artit, kultures, organizimin e 
aktiviteteve per kohen e lire, organizimin e informimit dhe 
telekomunikacionit, gjithashtu nepermjet ortakeve dhe 
permes bashkepunimeve te jashtme me karakter te rastit me 
bashkepunim te koordinuar dhe te vazhdueshem, duke 
perfshire zhvillimin dhe/ose te marre me qira pajisje te 
ndryshme, pajisje per zyrat lokale dhe instrumental ne 
realizimin e aktiviteteve tepermendura; zbatimin, zhvillimin 
dhe rishikimin e sistemeve te cilesise qe jane ne perputhje 
me standardet kombetare, nderkombetare, komuniteti dhe te 
shteteve te huaja, si dhe informacione menaxhimin dhe 
kontrollin e sistemit qe rregullon te gjitha aspektet e cilesise 
se ndermarrjes, duke perfshire vertetimin nga ana e paleve te 
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trete; Per qellimet e mesiperme shoqerise mund te, ne rruge 
direkte dhe pa kufizime, te realizoje lidhjen e marreveshjeve 
franchising, agjenci, komision, urdher, blerje, perdorim dhe 
transferimin e patentave dhe marka tregtare, njohurive dhe 
veprave te tjera te pronesise intelektuale, te sipermarrje te 
perbashket, ose si i shoqeruar edhe si nje shok dhe qira te 
korporatave, marre perfaqesues me ose pa depozite dhe 
agjencive, si dhe kerkimin e marketing dhe perpunimin e te 
dhenave, per te dhene dhe per te marre licencat e 
shfrytezimit tregtar. Shoqeria mund te kryej aktivitete 
tregtare, industriale, te pasurive te paluajtshme, letrave me 
vlere dhe financiare, keto te fundit jo kundrejte publikut, te 
nevojshme ose te dobishme per permbushur objektet e saj, 
duke perfshire marrjen dhe asgjesimin e interesave te enteve, 
shoqerive, gjithashtu duke pasur te drejte dhe per te nderhyre 
ne themelimin e tyre; Ajo gjithashtu mund te leshoje garanci 
te kredise si reale dhe personale edhe ne favor te paleve te 
tretat me qellim permbushjen dhe realizimin e objektit te 
shoqerise. Objekti i veprimtarise se kompanise perfshin 
keshillim, asistence dhe mbeshtetje logjistike per 
profesionistet, individet, kompanite dhe organet publike, 
shqiptare dhe te huaja, per te krijuar dhe per te menaxhuar 
marredheniet si ne formen e P.R dhe ate te Lobimit. Shoqeria 
mund t'i delegoje  agjensive ose subjekteve te regjistruar per 
shoqerise, komisioneve, perfaqesimet, me ose pa depozite, 
dhe mandatet per te blere, perdorur dhe transferimin e 
patentave, know-how dhe vepra te tjera te lidhura me 
pronesine intelektuale, per te plotesuar dhe per te nxitur 
kerkime te tregut dhe si perpunimit te te dhenave nga llogari 
te vet dhe per llogari te trete, e pranojne dhe te marre licencat 
e shfrytezimit tregtar dhe te permbushe te gjithe veprimtarine 
tregtare (duke perfshire import - eksport), financiare, letra 
me vlere dhe pasuri te paluajtshme, eshte e nevojshme dhe 
/ose te dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise qe ka per 
objekt, etj sipas statutit te shoqerise.
Paolo Bisceglia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2021 Deri: 30/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RaffaeleBruno
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët GiuseppeFuzio
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët PaoloBisceglia
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITALALBA INTERNATIONAL
E-Mail: brunoorganization@hotmail.it  
Telefon: +393384924077  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-695637-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A88CA97-49FC-4C52-8237-0395CF94BD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4C5F93-25F2-4437-82C6-411512BC61BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617E6C0A-5B3E-4C5F-9086-78B09C08A736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A3DACA-9F1C-4677-A654-A9CA1F493488


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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